государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

   От 28.08.2023 года                            №  503/1- ОД

«О зачислении обучающихся 11а класса в педагогический класс»

   В соответствии с  распоряжением Министерства образования и науки Самарской

области от 01.07.2021 года № 637-р «О реализации в образовательных организациях

Самарской области проекта предпрофессионального образования «Педагогический

класс», на основании приказа директора ГБОУ СОШ №11 г.Кинеля Лозовской О.А.

№502/1-ОД от 28.08.2023г. «Об организации педагогического класса и назначении

ответственных лиц» и личных заявлений обучающихся 11а класса,

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в педагогический класс обучающихся 11 «А» класса в количестве 2-х

человек (Приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР Жировой Л.А., разработать для обучающихся

педагогических классов индивидуальные учебные планы с обязательным изучением

профильных предметов на углубленном уровне и использованием часов внеурочной

деятельности и элективных курсов для организации предпрофессионального образования

соответствующей направленности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ  № 11  г.Кинеля                              Лозовская О.А.

Приложение 1

к Приказу №503/1-ОД от 28.08.2023

№п/п ФИО Класс

1
Байбулова Алина Анатольевна 11А

3
Тузаева Виктория Андреевна 11А

		2023-08-28T18:15:32+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.